
Uchwała nr 8/102/16/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 9 lutego 2016 r. 

 

w sprawie umorzenia należności Województwa Warmińsko-Mazurskiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich od firmy Przedsiębiorstwo Budowlane „BUD-SYSTEM” Monika Kościukiewicz. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. 

z 2015 r., poz. 1392, z późn. zm.), § 6 ust. 1 pkt 3 oraz § 10 ust. 2 Uchwały nr IV/58/11 Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 22 lutego 2011 r. w sprawie określenia zasad, sposobu 

i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłaty należności pieniężnej o charakterze 

cywilnoprawnym, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga 

będzie stanowić pomoc publiczną oraz wskazania organów uprawnionych do udzielania 

przedmiotowych ulg (Dz.Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2011 r., nr 38, poz. 652) uchwala się co następuje: 

§ 1 

Umarza się należności Województwa Warmińsko-Mazurskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 

przysługujące od Przedsiębiorstwa Budowlanego „BUD-SYSTEM” Monika Kościukiewicz z siedzibą 

w Białymstoku w kwocie 7.137,73 zł (słownie: siedem tysięcy sto trzydzieści siedem złotych 73/100) 

z tytułu kar umownych naliczonych w związku z umowami  nr 5/2010/E, 6/2010/E, 7/2010/E, 

8/2010/E z dnia 22.01.2010 r. dotyczącymi pomiaru ruchu. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

Gustaw Marek Brzezin 


